ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ HÒA TÂM                        Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

     Số:         /GM-UBND                                 Hoà Tâm, ngày     tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

Họp thành viên UBND xã thường kỳ tháng 7/2022

UBND xã Hòa Tâm trân trọng kính mời:

- Đại diện Đảng ủy xã;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Thường trực UBMTTQVN xã;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Thành viên UBND xã;

- Thời gian và địa điểm:

+ Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 8 năm 2022 (Chiều thứ 4).

+ Địa điểm: Hội trường UBND xã Hòa Tâm.

Nhận được giấy mời đề nghị các đồng chí có mặt đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Dãng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-08-02T16:25:57+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Dãng<levandang@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:37:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tâm<ubndhoatam.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:37:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tâm<ubndhoatam.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:37:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tâm<ubndhoatam.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T16:37:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tâm<ubndhoatam.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!